Секретарю                   первичной

организации       ОО       «БРСМ»

СШ № ______________________
____________________________

Ф.И.О. секретаря п/о

Ученика  ________ «____»класса
____________________________

Ф.И.О. вступающего (полностью, печатными)

____________________________

____.____._________ г.рождения
проживающего       по     адресу:

____________________________

____________________________

Тел.:________________________

Заявление

Прошу принять меня в члены ОО «БРСМ». С Уставом ознакомлен. Цели и задачи организации разделяю.

_____________

______________

Дата

Подпись
Рекомендации:

1__________________________________________________

Подпись рекомендующего

Ф.И.О.
дата

2__________________________________________________

Подпись рекомендующего

Ф.И.О.
дата
Я не возражаю, чтобы мой сын, (моя дочь) вступил(а) в ряды ОО «БРСМ».

«___»_____________2014г.       ____________/_________________/

Подпись

Ф.И.О.
Секретарю                   первичной

организации       ОО       «БРСМ»

СШ № ______________________
____________________________

Ф.И.О. секретаря п/о

Ученика  ________ «____»класса
____________________________

Ф.И.О. вступающего (полностью, печатными)

____________________________

____.____._________ г.рождения

проживающего       по     адресу:

____________________________

____________________________

Тел.:________________________

Заявление

Прошу принять меня в члены ОО «БРСМ». С Уставом ознакомлен. Цели и задачи организации разделяю.

_____________

______________

Дата

Подпись
Рекомендации:

1__________________________________________________

Подпись рекомендующего

Ф.И.О.
дата

2__________________________________________________

Подпись рекомендующего

Ф.И.О.
дата

Я не возражаю, чтобы мой сын, (моя дочь) вступил(а) в ряды ОО «БРСМ».

«___»_____________2014г.       ____________/_________________/

Подпись

Ф.И.О.